График работы в праздничные  дни

В связи с празднованием Новогодних и Рождественских праздников

 с 01.01.2020г. по  08.01.2020г.

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Все нерабочие праздничные дни оказание медицинской помощи в ГУЗ

«Новомалыклинская  РБ» будет осуществляться  по графику:

01; 02;  05; 07 января по режиму праздничного дня с обслуживанием скорой

медицинской помощи и дежурным врачом по графику.

03, 04, 06, 08 января  по режиму полного рабочего дня с обслуживанием вызовов на дому

врачами терапевтами участковыми и врачами педиатрами участковыми с организацией

амбулаторно – поликлинического приема.

2. Амбулаторно – поликлинический прием:

3.01.2020 Акушерка А.В.Сабирова

 Врач общей практики с.Высокий Колок А.В.Стекольников

 Врач УЗД Т.В.Чернова

 Гинеколог Л.И.Савельчева

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Врач- педиатр участковый Л.А.Черданцева

 Рентгенлаборант Н.Г.Мельничук

 Стоматолог О.П.Иванова

 Участковый терапевт С.А.Побережнюк

 Хирург А.Г.Ярков

4.01.2020 Врач - рентгенолог И.Ф.Ахтямова

 Врач общей практики с.Высокий Колок А.В.Стекольников

 Врач УЗД Т.В.Чернова

 Гинеколог Л.И.Савельчева

 Педиатр Л.А.Черданцева

 Рентгенлаборант  Н.Г.Мельничук

 Стоматолог О.П.Иванова

 Участковый терапевт Ю.С.Эврюкова

 Хирург А.Г.Ярков

 Медицинская сестра Г.Г.Маркина

6.01.2020 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач общей практики с.Высокий Колок А.В.Стекольников

 Врач УЗД В.П.Андреева

 Гинеколог В.П.Андреева

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Педиатр М.Р.Имакаева

 Рентгенлаборант  Е.Ю.Карасева

 Стоматолог О.П.Иванова

 Участковый терапевт Т.Н.Яркова

 Хирург А.Г.Ярков

8.01.2020 Врач - рентгенолог И.Ф.Ахтямова

 Врач общей практики с.Высокий Колок А.В.Стекольников

 Врач УЗД В.П.Андреева

 Гинеколог В.П.Андреева

 Педиатр М.Р.Имакаева

 Рентгенлаборант  Е.Ю.Карасева

 Стоматолог О.П.Иванова

 Участковый терапевт А.В.Карасев

 Участковый терапевт Н.П.Яркова

 Хирург А.Г.Ярков

3.Для оказания стационарной помощи с ежедневным обходом больных:

3.1.Зав.хирургическим отделением- Сницарь Ю.Н.- 04.01.2020г.

3.2.врач хирург – Артемьев И.Н. – 06; 08.01.2020г.

3.3.врач – травматолог-ортопед Иванов М.В.-  03.01.2020г.

3.4.врач - терапевт –  Рожанская С.В.- 03; 04; 06.и 08.01.2020г.терапевтическое отделение

3.5.врач педиатр – Имакаева М.Р. – педиатрическое отделение 03; 04; 06 и 08.01.2020г.

3.6. врач акушер - гинеколог акушерского- гинекологического отделения:

      Савельчева Л.И.. –  03; 04.01.2020г.

            Андреева В.П.- 06; 08.01.2020г.

4.Клинико – диагностическая лаборатория:

3.01 Абдулова И.Б.;  Волкова И.Н.

4.01 Дудина С.Е.;   Волкова И.Н.

6.01 Дудина С.Е.  Волкова И.Н.

8.01 Дудина С.Е.;  Волкова И.Н.

5. Фельдшера ФАП обслуживают экстренные вызова ежедневно, 03; 04; 06;

08.01.2020г.по два часа в день с 9-00 до 11-00 часов.

6. Скорая медицинская помощь работают две бригады: 01.01.; 02.01.; 05.01.; 07.01.2020

г. остальные дни (03; 04.; 06.; 08.01.2020г.) - одна бригада в обычном режиме.

- пункт неотложная медицинской помощи с.Новочеремшанск работает по графику.